智能温度变送器
LI-24ALW
- 输出信号 4…20mA，带 Hart 协议
- 电⽓绝缘（输⼊、输出）
- 可编程传感器类型
- 可编程测量范围
- 热电阻线路补偿
- 热电偶冷端补偿

2-wires connection
汉矢德传感器（上海）有限公司          T: 150 210 98804            www.aplisens.net
订购代码
型号 代码 描述
LI-24 智能压⼒变送器
/ALW……………………………………………………..
         /ALW/Safety……………… .............................................
带显⽰器，输出4-20mA+Hart
带显⽰器，输出4-20mA+Hart
功能安全证书符合 PN-EN 61508:2010 第 1 ÷ 7 部分，PN-EN 61511-1:2017-07 +
PN-EN 61511-1:2017/A1:2018-03，
PN-EN 62061:2008 + PN-EN 62061:2008/A1:2013-06 + PN-EN 62061:2008/A2:2016-01
版本
/SS………………………………………………/
Exia…………………………………………。
不锈钢外壳
II 2(1)G Ex ia [ia Ga] IIC T4/T5/T6 千兆
II 1/2G Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga/Gb（带直接传感器）
安全版：
II 2(1)G Ex ia [ia Ga] IIC T4 Gb
Ex ia [ia Ga] IIC T4/T5/T6 千兆位
Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga/Gb（带直接传感器）IECEx
安全版：
Ex ia [ia Ga] IIC T4 GB
/Exia（Da）…………………………………………
II 2(1)G Ex ia [ia Ga] IIC T4 Gb II
1D Ex ia IIIC T105°C Da
I M1 Ex ia I Ma（带 316ss 外壳）
Ex ia [ia Ga] IIC T4 Gb Ex ia
IIIC T105°C Da Ex ia I Ma（带
316ss 外壳）
IECEx
/Exd………………………………………………。 带遥感器：
II 2(1)G Ex db [ia Ga] IIC T5/T6 Gb
II 2(1)D Ex tb [ia Da] IIIC T100°C/T85°C Db I
                        M2 Ex db [ia Ma] I Mb（带 316ss 外壳）
带直接传感器 WO…/WR…： II 2G
Ex db IIC T**/T5/T6 Gb
II 2D Ex tb IIIC T*/T100°C/T85°C Db I
M2 Ex db I Mb（带 316 不锈钢外壳）
安全版：
II 2G Ex db IIC T**/T5/T6 Gb
II 2D Ex tb IIIC T*/T100°C/T85°C Db I
M2 Ex db I Mb（带 316 不锈钢外壳） 可⽤填料压盖
根据要求
带遥感器：
Ex db [ia Ga] IIC T5/T6 Gb
Ex tb [ia Da] IIIC T100°C/T85°C Db Ex
db [ia Ma] I Mb（带 316ss 外壳）
带直接传感器 WO…/WR…：Ex db
IIC T**/T5/T6 Gb
Ex tb IIIC T*/T100°C/T85°C Db Ex
db I Mb（带 316 不锈钢外壳）